
  

Vorrunde: Rückrunde:

11.10.2015 479 1621 : 1117 Ludweiler : Wiebelskirchen 1595 : 1620 -479 17.01.2016

-101 1599 : 1662 Oberlinkxweiler 1 : Dörsdorf 1 1569 : 1607 101

114 1631 : 1593 Bilsdorf : Bexbach 1628 : 1552 -114 

  

25.10.2015 19 1623 : 1596 Bilsdorf : Ludweiler 1611 : 1619 -19 31.01.2016

-50 1592 : 1619 Wiebelskirchen : Oberlinkxweiler 1 1594 : 1617 50

140 1658 : 1578 Dörsdorf 1 : Bexbach 1661 : 1601 -140  

  

08.11.2015 -71 1594 : 1632 Oberlinkxweiler 1 : Ludweiler 1599 : 1632 71 21.02.2016

-12 1599 : 1600 Bexbach : Wiebelskirchen 1574 : 1585 12

53 1635 : 1614 Dörsdorf 1 : Bilsdorf 1659 : 1627 -53 

  

06.12.2015 -63 1638 : 1640 Ludweiler : Dörsdorf 1 1597 : 1658 63 06.03.2016

-44 1628 : 1657 Wiebelskirchen : Bilsdorf 1624 : 1639 44

550 1598 : 1064 Oberlinkxweiler 1 : Bexbach 1603 : 1587 -550 

  

03.01.2016 -91 1576 : 1606 Bexbach : Ludweiler 1563 : 1624 91 20.03.2016

144 1661 : 1589 Dörsdorf 1 : Wiebelskirchen 1678 : 1606 -144 

18 1617 : 1611 Bilsdorf : Oberlinkxweiler 1 1617 : 1605 -18 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Dörsdorf 1 10 16519 20 : 0

2. Bilsdorf 10 16264 14 : 6

3. Ludweiler 10 16160 12 : 8

4. Oberlinkxweiler 1 10 16014 8 : 12  

5. Wiebelskirchen 10 15555 6 : 14

6. Bexbach 10 15287 0 : 20  

 

10 RK Lermen Andreas Dörsdorf 1 576

Müllenbach Bernd Bilsdorf 560

Schu Uwe Wiebelskirchen 559

Meister

20.03.2016

Herzlichen Glückwunsch an         

Dörsdorf  1

Dörsdorf 1

20.03.2016

Bemerkung

Meister

Tabelle Rückrunde

Beste Einzelergebnisse

Paarungendirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2015/2016

Terminplan/Zwischenergebnisse

Landesliga

Sportpistole

Ergebnis Ergebnis



  

Vorrunde: Rückrunde:

11.10.2015 -46 1600 : 1591 Bliesen : Lockweiler 1583 : 1638 46 17.01.2016

86 1624 : 1556 Eiweiler : Saarlouis 1613 : 1595 -86 

0 : Frei : Illingen 1 : 0

  

25.10.2015 0 : Frei : Bliesen : 0 31.01.2016

25 1607 : 1603 Lockweiler : Eiweiler 1630 : 1609 -25 

10 1518 : 1562 Saarlouis : Illingen 1 1616 : 1562 -10  

  

08.11.2015 -12 1605 : 1591 Eiweiler : Bliesen 1592 : 1618 12 21.02.2016

-73 1529 : 1584 Illingen 1 : Lockweiler 1598 : 1616 73

0 : Saarlouis : Frei : 0

  

06.12.2015 -3 1609 : 1613 Bliesen : Saarlouis 1601 : 1600 3 06.03.2016

0 : Lockweiler : Frei : 0

68 1579 : 1517 Eiweiler : Illingen 1 1595 : 1589 -68 

  

03.01.2016 -11 1580 : 1598 Illingen 1 : Bliesen 1595 : 1588 11 20.03.2016

-27 1574 : 1604 Saarlouis : Lockweiler 1614 : 1611 27

0 : Frei : Eiweiler : 0

 

Bliesen

Saarlouis

Lockweiler

Verein Ringe Plus Minus  

1. Lockweiler 8 12881 12 : 4

2. Eiweiler 8 12820 10 : 6

3. Bliesen 8 12788 8 : 8

4. Saarlouis 8 12686 6 : 10

5. Illingen 1 8 12532 4 : 12

6. Frei 0 0 0 : 0

Oberliga West

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse

Herzlichen Glückwunsch an 

Lockweiler 

20.03.2016

Lockweiler

Bemerkung

2015-2016

 Meister Oberliga West

567

Leblang  Manfred

direkter 

Vergleich

Gillen Christof

550

Beste Einzelschützen

Ergebnis

10 RK

Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnis

Hahn Jörg

Tabelle  Rückrunde

540



Vorrunde: Rückrunde:

11.10.2015 172 1619 : 1526 Dorf im Warndt 1 : St. Ingbert 2 1614 : 1535 -172 17.01.2016

86 1588 : 1545 Püttlingen 1 : Püttlingen  2 1597 : 1554 -86 

-2062 : 1572 Oberbexbach : Quierschied 1058 : 1548 2062

   

25.10.2015 -1072 1576 : 1593 Oberbexbach : Dorf im Warndt 1 541 : 1596 1072 31.01.2016

-153 1544 : 1593 St. Ingbert 2 : Püttlingen 1 1522 : 1626 153

-123 1474 : 1533 Püttlingen  2 : Quierschied 1511 : 1575 123

   

08.11.2015 -82 1563 : 1611 Püttlingen 1 : Dorf im Warndt 1 1557 : 1591 82 21.02.2016

47 1561 : 1521 Quierschied : St. Ingbert 2 1507 : 1500 -47 

1695 1566 : 422 Püttlingen  2 : Oberbexbach 1611 : 1060 -1695 

   

06.12.2015 111 1635 : 1566 Dorf im Warndt 1 : Püttlingen  2 1590 : 1548 -111 06.03.2016

497 1532 : 1570 St. Ingbert 2 : Oberbexbach 1595 : 1489 -497 

7 1550 : 1530 Püttlingen 1 : Quierschied 1559 : 1572 -7 

   

03.01.2016 -167 1557 : 1633 Quierschied : Dorf im Warndt 1 1517 : 1608 167 20.03.2016

19 1590 : 1537 Püttlingen  2 : St. Ingbert 2 1525 : 1559 -19 

-1528 1089 : 1591 Oberbexbach : Püttlingen 1 540 : 1566 1528

 

Dorf i.Warndt 1

St. Ingbert 2

Oberbexbach

Verein Ringe Plus Minus

1. Dorf im Warndt 1 10 16090 20 : 0

2. Püttlingen 1 10 15790 14 : 6 7

3. Quierschied 10 15472 14 : 6

4. Püttlingen  2 10 15490 6 : 14

5. St. Ingbert 2 10 15371 4 : 16

6. Oberbexbach 10 9345 2 : 18

Terminplan/Zwischenergebnisse

Oberliga Ost

Tabell Rückrunde 

Herzlichen Glückwunsch an          

Dorf im Warndt 1

Dorf im Warndt 1

2015-2016

20.03.2016

10 RK

Ergebnis Ergebnis direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

571

Beste Einzelschützen

Volker Heinz

Sportpistole

Roos Hans Jürgen

Bemerkung

  Meister Oberliga  Ost

540

558Munz  Florian



  

Vorrunde: Rückrunde:

11.10.2015 -38 1552 : 1595 Hub.Saarwellingen : Diefflen 1 1569 : 1564 38 17.01.2016

0 : Frei : Schwarzenholz 1 : 0

750 1559 : 1456 Schmelz : Merzig 1553 : 906 -750 

  

25.10.2015 -106 1516 : 1588 Schmelz : Hub.Saarwellingen 1557 : 1591 106 31.01.2016

0 : Diefflen 1 : Frei : 0

202 1507 : 1432 Schwarzenholz 1 : Merzig 1570 : 1443 -202  

  

08.11.2015 0 : Frei : Hub.Saarwellingen : 0 21.02.2016

-269 1423 : 1562 Merzig : Diefflen 1 1438 : 1568 269

7 1525 : 1520 Schwarzenholz 1 : Schmelz 1557 : 1555 -7 

  

06.12.2015 -10 1530 : 1556 Hub.Saarwellingen : Schwarzenholz 1 1585 : 1569 10 06.03.2016

-6 1561 : 1587 Diefflen 1 : Schmelz 1607 : 1587 6

0 : Frei : Merzig : 0

  

03.01.2016 -313 1466 : 1575 Merzig : Hub.Saarwellingen 1410 : 1614 313 20.03.2016

-82 1538 : 1578 Schwarzenholz 1 : Diefflen 1 1544 : 1586 82

0 : Schmelz : Frei : 0

 

Hub.Saarw.

Diefflen

Hub.Saarw.

  

Verein Ringe Plus Minus

1. Diefflen 1 8 12621 12 : 4 38

2. Hub.Saarwellingen 8 12604 12 : 4

3. Schwarzenholz 1 8 12366 10 : 6

4. Schmelz 8 12434 6 : 10

5. Merzig 8 10974 0 : 16

6. Frei 0 0 0 : 0

Tabelle Rückrunde

Wirbel  Jürgen

Herzlichen Glückwunsch an Diefflen 1

Diefflen 1

Bemerkung

546

544

Meister Regio. West

20.03.2016

Zielinski Kamil

Casper Emil 547

10 RK

direkter 

Vergleich

Paarungen Ergebnisdirekter 

Vergleich

Ergebnis

Beste Einzelschützen

Terminplan/Zwischenergebnisse

Sportpistole

Regionalliga West

2015-2016



Vorrunde: Rückrunde:

11.10.2015 38 1600 : 1583 Alsweiler  1 : Urexweiler 1590 : 1569 -38 17.01.2016

0 : Frei : Bardenbach : 0

-118 1541 : 1598 Eppelborn : Illingen 2 1524 : 1585 118

   

25.10.2015 -80 1533 : 1562 Eppelborn : Alsweiler  1 1535 : 1586 80 31.01.2016

0 : Urexweiler : Frei : 0

62 1641 : 1578 Bardenbach : Illingen 2 1592 : 1593 -62 

   

08.11.2015 0 : Frei : Alsweiler  1 : 0 21.02.2016

2 1566 : 1579 Illingen 2 : Urexweiler 1587 : 1572 -2 

87 1617 : 1583 Bardenbach : Eppelborn 1602 : 1549 -87 

   

06.12.2015 24 1610 : 1576 Alsweiler  1 : Bardenbach 1619 : 1629 -24 06.03.2016

-30 1566 : 1548 Urexweiler : Eppelborn 1611 : 1506 30

0 : Frei : Illingen 2 : 0

   

03.01.2016 45 1603 : 1562 Illingen 2 : Alsweiler  1 1593 : 1589 -45 20.03.2016

76 1616 : 1567 Bardenbach : Urexweiler 1603 : 1576 -76 

0 : Eppelborn : Frei : 0

 

Illingen 2

Bardenbach

Bardenbach

Alsweiler

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Bardenbach 8 12876 12 : 4 62

2. Illingen 2 8 12703 12 : 4

3. Alsweiler  1 8 12718 10 : 6  

4. Urexweiler 8 12623 6 : 10  

5. Eppelborn 8 12319 0 : 16

6. Frei 0 0 0 : 0

  Meister Regio. Nord

Bardenbach

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch an 

Bardenbach 

536

536

20.03.2016

Tabelle Rückrunde

Warken Wilibald

Beste Einzelschützen

Gräsel  Werner

Schneider Norbert 546

10 RK

2015-2016

direkter 

Vergleich

569Molitor Sascha

Ergebnis Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnis

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Nord



Vorrunde: Rückrunde:

 

11.10.2015 362 1478 : 1601 Heusweiler : Bischmisheim 1507 : 1022 -362 17.01.2016

489 1545 : 1481 Herrensohr : Sulzbach 1436 : 1011 -489 

127 1547 : 1457 SB 1848 : Dorf im Warndt 2 1544 : 1507 -127 

   

25.10.2015 187 1555 : 1494 SB 1848 : Heusweiler 1591 : 1465 -187 31.01.2016

-416 1512 : 1493 Bischmisheim : Herrensohr 1062 : 1497 416

30 1517 : 1519 Sulzbach : Dorf im Warndt 2 1541 : 1509 -30 

   

08.11.2015 -53 1501 : 1519 Herrensohr : Heusweiler 1466 : 1501 53 21.02.2016

-154 1498 : 1574 Dorf im Warndt 2 : Bischmisheim 1460 : 1538 154

-576 1531 : 1559 Sulzbach : SB 1848 1022 : 1570 576

   

06.12.2015 -49 1478 : 1499 Heusweiler : Sulzbach 1474 : 1502 49 06.03.2016

-412 1545 : 1541 Bischmisheim : SB 1848 1034 : 1450 412

-42 1476 : 1515 Herrensohr : Dorf im Warndt 2 1477 : 1480 42

   

03.01.2016 514 1485 : 1021 Dorf im Warndt 2 : Heusweiler 1540 : 1490 -514 20.03.2016

101 1553 : 1549 Sulzbach : Bischmisheim 1561 : 1464 -101 

78 1568 : 1565 SB 1848 : Herrensohr 1600 : 1525 -78 

 

1848 SB

1848 SB

Sulzbach

 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. SB 1848 10 15525 18 : 2

2. Sulzbach 10 14218 10 : 10 6172

3. Bischmisheim 10 13901 10 : 10 6125

4. Dorf im Warndt 2 10 14970 10 : 10 5986

5. Heusweiler 10 14427 6 : 14 3020

6. Herrensohr 10 14981 6 : 14 2967

  Meister Regio. Süd

1848 SB

Bemerkung

        Herzlichen Glückwunsch an 

1848 SB

Tabelle Rückrunde

20.03.2016

10 RK

542Walter Hans Georg

532Otto Werner

Beste Einzelschützen

Gerling Wolfgang 548

Ergebnis

Sportpistole

direkter 

Vergleich

Regionalliga Süd

Terminplan/Zwischenergebnisse

Paarungen

2015-2016

direkter 

Vergleich

Ergebnis



Vorrunde: Rückrunde:

 

11.10.2015 -16 1526 : 1554 St. IGB 1 : Landsweiler 1 1573 : 1561 16 17.01.2016

-97 1500 : 1543 Bebelsheim : Ensheim 1484 : 1538 97

 3 1573 : 1550 Schiffweiler : Bruchhof 1544 : 1564 -3 

  

25.10.2015 -108 1499 : 1566 Schiffweiler : St. IGB 1 1523 : 1564 108 31.01.2016

-8 1521 : 1407 Landsweiler 1 : Bebelsheim 1427 : 1549 8

56 1521 : 1521 Ensheim : Bruchhof 1575 : 1519 -56 

  

08.11.2015 437 1443 : 1483 Bebelsheim : St. IGB 1 1503 : 1026 -437 21.02.2016

4 1531 : 1550 Bruchhof : Landsweiler 1 1568 : 1545 -4 

37 1527 : 1495 Ensheim : Schiffweiler 1577 : 1572 -37 

  

06.12.2015 53 1573 : 1543 St. IGB 1 : Ensheim 1576 : 1553 -53 06.03.2016

-21 1557 : 1530 Landsweiler 1 : Schiffweiler 1500 : 1548 21

-54 1533 : 1564 Bebelsheim : Bruchhof 1559 : 1582 54

  

03.01.2016 49 1550 : 1563 Bruchhof : St. IGB 1 1603 : 1541 -49 20.03.2016

-2 1587 : 1588 Ensheim : Landsweiler 1 1534 : 1535 2

125 1532 : 1538 Schiffweiler : Bebelsheim 1568 : 1437 -125 

 

 

Schiffweiler

Ensheim

Bruchhof

 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. St. IGB 1 10 14991 14 : 6

2. Landsweiler 1 10 15338 12 : 8  

3. Ensheim 10 15498 11 : 9 56

4. Bruchhof 10 15552 11 : 9

5. Schiffweiler 10 15384 6 : 14 125

6. Bebelsheim 10 14953 6 : 14

Bemerkung

 Meister Regio. Ost

         Herzlichen Glückwunsch an St. 

Ingbert 1

St. Ingbert 1

537

03.01.2016

Schmitt  Markus

Tabelle Rückrunde

542Schamma Gerd

Beste Einzelschützen10 RK

542Schweitzer Jürgen

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost

2015-2016

ErgebnisPaarungendirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Ergebnis



  

Vorrunde: Rückrunde:

04.10.2015 129 1568 : 1540 Ensdorf : Schaffhausen 1582 : 1481 -129 24.01.2016

-24 1468 : 1499 Schwarzenholz : Orscholz 1562 : 1555 24

1536 1571 : Elm : Diefflen 2 1569 : 1604 -1536 

  

18.10.2015 -46 1583 : 1568 Elm : Ensdorf 1526 : 1587 46 14.02.2016

67 1556 : 1517 Schaffhausen : Schwarzenholz 1567 : 1539 -67 

-15 1535 : 1516 Orscholz : Diefflen 2 1565 : 1599 15  

  

29.11.2015 -177 1486 : 1582 Schwarzenholz : Ensdorf 1493 : 1574 177 28.02.16.

18 1553 : 1524 Diefflen 2 : Schaffhausen 1573 : 1584 -18 

28 1594 : 1567 Orscholz : Elm 1589 : 1588 -28 

  

13.12.2015 42 1576 : 1549 Ensdorf : Orscholz 1559 : 1544 -42 13.03.2016

-3 1566 : 1564 Schaffhausen : Elm 1581 : 1586 3

-150 1505 : 1577 Schwarzenholz : Diefflen 2 1530 : 1608 150

  

10.01.2016 -19 1575 : 1578 Diefflen 2 : Ensdorf 1570 : 1586 19 03.04.2016

66 1591 : 1522 Orscholz : Schaffhausen 1576 : 1579 -66 

113 1568 : 1517 Elm : Schwarzenholz 1581 : 1519 -113 

 

Diefflen 549

Elm 546

Orscholz 546

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Ensdorf 10 15760 18 : 2

2. Elm 10 15703 10 : 10 9470

3. Orscholz 10 15597 10 : 10 9450

4. Schaffhausen 10 15500 10 : 10 9422

5. Diefflen 2 10 14175 10 : 10 7845

6. Schwarzenholz 10 15136 2 : 18

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga West

Sportpistole

ErgebnisErgebnis Paarungendirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2015/2016

Tabelle Rückrunde

Brachmann Nathalie

10 RK Beste Einzelschützen

Herzlichen Glückwunsch an Ensdorf

Kiefer  Axel

Bemerkung

Blaß  Pascal

Ensdorf

03.04.2016

Meister



Vorrunde: Rückrunde:

04.10.2015 279 1616 : 1380 Humes : Dörsdorf 2 1571 : 1528 -279 24.01.2016

-13 1509 : 1492 Marpingen : Urexweiler  2 1499 : 1529 13

120 1436 : 1411 Alsweiler : Eiweiler 1413 : 1318 -120 

   

18.10.2015 -403 1404 : 1584 Alsweiler : Humes 1377 : 1600 403 14.02.2016

31 1425 : 1460 Dörsdorf 2 : Marpingen 1537 : 1471 -31 

170 1538 : 1458 Urexweiler  2 : Eiweiler 1528 : 1438 -170 

   

29.11.2015 -119 1500 : 1569 Marpingen : Humes 1510 : 1560 119 28.02.16.

-200 1445 : 1533 Eiweiler : Dörsdorf 2 1395 : 1507 200

170 1521 : 1435 Urexweiler  2 : Alsweiler 1519 : 1435 -170 

   

13.12.2015 80 1561 : 1499 Humes : Urexweiler  2 1561 : 1543 -80 13.03.2016

-82 1469 : 1473 Dörsdorf 2 : Alsweiler 491 : 1484 82

567 1486 : 1397 Marpingen : Eiweiler 1457 : 979 -567 

   

10.01.2016 -267 1412 : 1564 Eiweiler : Humes 1489 : 1604 267 03.04.2016

183 1534 : 1506 Urexweiler  2 : Dörsdorf 2 1492 : 1337 -183 

-132 1412 : 1503 Alsweiler : Marpingen 1513 : 1554 132

 

Humes 550

Marpingen 532

Humes 527

Humes 527

 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Humes 10 15790 20 : 0

2. Urexweiler  2 10 15195 14 : 6

3. Marpingen 10 14949 12 : 8

4. Alsweiler 10 14382 8 : 12

5. Dörsdorf 2 10 13713 6 : 14

6. Eiweiler 10 13742 0 : 20

Sportpistole

Bezirksliga Nord

Terminplan/Zwischenergebnisse

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich

Ergebnis

2015/2016

Schuler Christian

Tabelle Rückrunde

Bemerkung

03.04.2016

Humes

Meister

Herzlichen Glückwunsch an Humes

10 RK Beste Einzelschützen

Turra  Frank

Götzinger Dirk

Leister  Claudia



Vorrunde: Rückrunde:

 

04.10.2015 -318 1401 : 1540 Dudweiler 1 : Altenkessel 1367 : 1546 318 24.01.2016

-5 1535 : 1492 Püttlingen 3 : Scheidt 1536 : 1584 5

0 : Frei : Dudweiler 2 : 0

   

18.10.2015 0 : Frei : Dudweiler 1 : 0 14.02.2016

56 1552 : 1562 Altenkessel : Püttlingen 3 1549 : 1483 -56 

301 1538 : 1376 Scheidt : Dudweiler 2 1525 : 1386 -301 

   

29.11.2015 248 1525 : 1394 Püttlingen 3 : Dudweiler 1 1489 : 1372 -248 28.02.16.

-206 1408 : 1439 Dudweiler 2 : Altenkessel 1368 : 1543 206

0 : Scheidt : Frei : 0

   

13.12.2015 -729 1434 : 1490 Dudweiler 1 : Scheidt 872 : 1545 729 13.03.2016

0 : Altenkessel : Frei : 0

206 1531 : 1455 Püttlingen 3 : Dudweiler 2 1536 : 1406 -206 

   

10.01.2016 3 1401 : 1398 Dudweiler 2 : Dudweiler 1 1491 : 1376 -3 03.04.2016

-104 1544 : 1530 Scheidt : Altenkessel 1456 : 1574 104

0 : Frei : Püttlingen 3 : 0

 

Altenkessel 530

Altenkessel 530

Dudweiler 2 527

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Altenkessel 8 12273 12 : 4 3101

2. Püttlingen 3 8 12197 12 : 4 3045

3. Scheidt 8 12174 10 6

4. Dudweiler 2 8 11291 2 : 14

5. Dudweiler 1 8 10614 0 : 16

6. Frei 0 0 0 : 0

Tabelle Rückrunde

03.04.2016

Herzlichen Glückwunsch an 

Altenkessel

Bemerkung

Altenkessel

Meister

10 RK

Albert  Klaus

Kreutzer Sascha

Beste Einzelschützen

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Süd

Sportpistole

Paarungen Ergebnis

2015/2016

direkter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich

Kerner Michael



Vorrunde: Rückrunde:

 

04.10.2015 149 1540 : 1473 Homburg : Lautzkirchen 1521 : 1439 -149 24.01.2016

-187 1408 : 1380 Landsweiler 2 : Kirkel 1175 : 1390 187

 0 : Frei : Fürth : 0

  

18.10.2015 0 : Frei : Homburg : 0 14.02.2016

41 1408 : 1392 Lautzkirchen : Landsweiler 2 1450 : 1425 -41 

-89 1410 : 1445 Kirkel : Fürth 1347 : 1401 89

  

29.11.2015 -282 1427 : 1512 Landsweiler 2 : Homburg 1319 : 1516 282 28.02.16.

-159 1424 : 1444 Fürth : Lautzkirchen 1384 : 1523 159

0 : Kirkel : Frei : 0

  

13.12.2015 1494 1460 : 1468 Homburg : Kirkel 1502 : -1494 13.03.2016

0 : Lautzkirchen : Frei : 0

-1027 1414 : 1429 Landsweiler 2 : Fürth 405 : 1417 1027

  

10.01.2016 -25 1439 : 1464 Fürth : Homburg 1483 : 1540 25 03.04.2016

-182 1299 : 1481 Kirkel : Lautzkirchen : 182

0 : Frei : Landsweiler 2 : 0

 

 

Fürth 520

Fürth 454  

Fürth 443

 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Homburg 8 10515 14 : 2

2. Lautzkirchen 7 10218 10 : 4

3. Fürth 7 11422 8 : 6

4. Kirkel 7 8294 4 : 10

5. Landsweiler 2 8 9965 2 : 14

6. Frei 0 0 0 : 0

 Herbst Meister Bezirksliga Ost

Bemerkung

Lautzkirchen -- Kirkel  Keine 

Ergebnismeldung vom  03.04.16

Kratz Reiner

10.01.2016

Hell Gerhard

Koch  Eckhard

Tabelle Rückrunde

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Ost

2015/2016

Sportpistole

direkter 

Vergleich

ErgebnisPaarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis

Beste Einzelschützen9 RK


